令和２年５月２２日

 箕田小学校保護者 様

 鴻巣市立箕田小学校

校 長 齋地  満

登校日について

新緑の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校教育活動に対し、ご理解ご協力いただきありがとうございます。

さて、６月１日（月）より学校生活がスタートしますが、５月２８日（木）・２９日

（金）は準備登校、６月１日から６月５日まで分散登校を実施したいと思います。

つきましては、地区ごとに登校時刻をずらして、下記のように通学班による登下校を実

施いたします。ご理解ご協力をよろしくお願いいたします。

記

１ 実施日  ５月２８日（木）～６月５日（金）

 5/28 5/29 6/1 6/2 6/3 6/4 6/5

午前 Ａ Ｂ Ａ Ａ   Ｂ Ｂ ＡＢ

午後   Ｂ Ｂ Ａ Ａ

       分散登校（Ａ）宮前Ａ・Ｂ・Ｃ りんどう学級

分散登校（Ｂ）下町 二本木 AB 観音 根際１・２

２ 登校時刻     午前の部は８：００まで、午後の部は１３：１５までに登校

※登校時刻に間に合うように通学班の集合場所に集合し、通学班

で登校する。（通学班で登校できない場合は、班長に必ず連絡し

て下さい。）

３ 時 間      （午前の部）            （午後の部）

８：１５～８：２０  始めの会   １３：３０～１３：３５

           ８：２０～１０：１５ ２時間授業  １３：３５～１５：３０

１０：２０       通学班で下校       １５：３５

４ その他    （１）欠席の場合は電話または連絡帳にてお知らせください。（後ほ

ど担任より連絡します。）

         （２）体調不良や風邪症状がある場合は無理に登校せず、自宅で休養

させてください。